ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ CẨM ĐOÀI

Số:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Đoài, ngày   20   tháng   01  năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết công khai thủ tục hành chính và quy trình giải quyết cấp xã

thuộc Lĩnh vực Tài nguyên môi trường

Thực hiện Quyết định số 117/QĐ-UBND ngày 12/01/2022 của UBND tỉnh
Hải Dương về việc phê duyệt quy trình nội bộ giải quyết TTHC thuộc phạm vi,
chức năng quản lý của Tài nguyên & Môi trường tỉnh Hải Dương.

Sau khi tiến hành rà soát danh mục thủ tục hành chính, Ủy ban nhân dân xã
Cẩm Đoài đã tiến hành công khai tại Bộ phận Một cửa danh mục thủ tục hành
chính cấp xã thuộc lĩnh vực Tài nguyên & Môi trường.

Tổng số thủ tục hành chính là 01 thủ tục hành chính thuộc “Tài nguyên &
Môi trường” (có danh mục kèm theo).

STT Tên thủ tục hành chính

Lĩnh vực Tài nguyên & Môi trường

1 Thủ tục hòa giải tranh chấp đất đai tại UBND cấp xã

Nơi nhận:
- UBND huyện ( b/c);
- Lãnh đạo UBND xã;
- Cổng thông tin điện tử xã;
- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Tiến

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-01-20T14:40:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phạm Văn Tiến<phamvantien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-01-20T14:41:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM ĐOÀI<camdoai.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-01-20T14:42:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM ĐOÀI<camdoai.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!